tulisti (1) 04.398.

H04.398 rhomoeon est, cum ab isdem litteris diuersa uerba sumuntur, ut \ 'o Tite tute Tati tibi tanta tyranne **tulisti**'. // Homoeoptoton est, cum in similes casus exeunt uerba diuersa, ut \ '**maerentes** flentes la
K04.398 rhomoeon est, cum ab isdem litteris diuersa uerba sumuntur, ut \ 'o Tite tute Tati tibi tanta tyranne **tulisti**'. // Homoeoptoton est, cum in similes casus exeunt uerba diuersa, ut \ '**merentes** flentes lac

tulit (2) 04.372, 04.396.

04.396 est appositio quaedam ad principium dictionis litterae aut syllabae, ut 'gnato' pro nato, 'tetulit' pro **tulit**. Epenthesis est appositio ad mediam dictionem litterae aut syllabae, ut 'reliquias' pro reliqui
H04.372 yfen uirgula subiecta uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, 'ante_ **tulit** gressum' et 'Turnus ut ante_uolans'. Huic contraria est diastole, dextera pars {quaedam} circ
K04.372 phen uirgula subiecta uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, 'ante_ **tulit** gressum' et \ 'Turnus ut ante_uolans **tardum praecesserat agmen**'. // Huic contraria est diastole

Tulliane (1) 04.385.

04.385 r, aut ab aliis partibus orationis ueniunt: a nomine appellatiuo, ut doctus docte; a proprio, ut Tullius **Tulliane**; a uocabulo, ut ostium ostiatim; a pronomine, ut meatim, tuatim; a uerbo, ut cursim, stricti

Tullius (3) 04.371, 04.385, 04.395.

04.371 n trisyllabis et tetrasyllabis et deinceps, si paenultima correpta fuerit, acuemus antepaenultimam, ut **Tullius** Hostilius; si paenultima positione longa fuerit, ipsa acuetur et antepaenultima graui accentu
H04.395 ecutorem retiarius superasse'; aut per commune uerbum, ut **si quis** dicat 'criminatur Cato', 'uadatur **Tullius**', nec addat quem uel a quo; aut per distinctionem, ut 'uidi statuam auream hastam tenentem'
K04.395 secutorem retiarius superasse'; aut per commune uerbum, ut **siquis** dicat 'criminatur Cato', 'uadatur **Tullius**', nec addat quem uel a quo; aut per distinctionem, ut 'uidi statuam auream hastam tenentem'
04.385 ie, nuper, aut ab aliis partibus orationis ueniunt: a nomine appellatiuo, ut doctus docte; a proprio, ut **Tullius** Tulliane; a uocabulo, ut ostium ostiatim; a pronomine, ut meatim, tuatim; a uerbo, ut cursi

tum (1) 04.366.

H04.366 s, ablatiuo tantum, ut ‘multa super Priamo rogicans’, **hoc est de Priamo**. In quam uim habet? Etiam **tum** accusatiuo casui seruit, cum significat contra, ut in adulterum, in desertorem. Subter quam uim
K04.366 em alicuius facimus, ablatiuo tantum, ut ‘multa super Priamo rogicans’. In quam uim habet? Etiam **tum** accusatiuo casui seruit, cum significat contra, ut in adulterum, in desertorem. Subter quam uim

tunc (5) 04.375, 04.375, 04.390, 04.390, 04.391.

04.390 sub tunc accusatiui casus sunt, cum ad locum uel nos uel quoslibet ire isse ituros esse significamus; **tunc** ablatiui, cum uel nos uel quoslibet in loco esse fuisse futuros esse significamus. Cuius rei exe
 04.390 seruit ambobus. Vtriusque casus praepositiones sunt hae: in, sub, super, subter. Quarum in et sub **tunc** accusatiui casus sunt, cum ad locum uel nos uel quoslibet ire isse ituros esse significamus; tun
 04.375 mus autem et 'fortior hic quam ille est']. Superlatiuus autem genetiui tantum plurali adiungitur; sed **tunc** hoc utimur, cum aliquem suo generi conparamus, ut 'Hector fortissimus Troianorum fuit'. Pler
 04.375 axime bonus maxime malus. Comparatiuus gradus ablatiuo casui adiungitur utriusque numeri; sed **tunc** hoc utimur, cum aliquem uel alieno uel suo generi conparamus, ut 'Hector fortior Diomede' ue
 04.391 post et ante et circum utriusque casus inuenimus. Sed scire nos conuenit praepositiones ius suum **tunc** retinere, cum praeponuntur, subpositas uero et significationem suam et uim nominis et legem

tunicatus (1) 04.388.

04.388 Conponi etiam participia quattuor modis possunt. Sunt nomina speciem participiorum habentia, ut **tunicatus**, galeatus, quae, quia a uerbo non ueniunt, non sunt participiis applicanda. Ex quibus sunt

tuo (4) 04.358, 04.358, 04.358, 04.358.

H04.358 a, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas o a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum o a **tuo**, et pluraliter tua tuorum tuis tua o a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis
K04.358 a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum o a **tuo**, et pluraliter tua tuorum tuis tua a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis su
H04.358 meis mea o a meis. Personae secundae generis masculini numeri singularis tuus tui tuo tuum o a **tuo**, et pluraliter tui tuorum tuis tuos o a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam
K04.358 um meis mea o a meis. Personae secundae generis masculini numeri singularis tuus tui tuo tuum a **tuo**, et pluraliter tui tuorum tuis tuos a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam a
H04.358 ae tuam o a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas o a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui **tuo** tuum o a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua o a tuis. Personae tertiae generis masculini nume
K04.358 e tuae tuam a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui **tuo** tuum a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri si
H04.358 r mea meorum meis mea o a meis. Personae secundae generis masculini numeri singularis tuus tui **tuo** tuum o a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos o a tuis; generis feminini numeri singularis tua tu
K04.358 r mea meorum meis mea o a meis. Personae secundae generis masculini numeri singularis tuus tui **tuo** tuum a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae t

tuorum (3) 04.358, 04.358, 04.400.

04.400 capax, cum plus minusue pronuntiat. Aut enim a parte totum ostendit, ut ‘puppisque tuae pubesque **tuorum**’; aut contra, ut ‘ingens a uertice pontus In puppim ferit’ et ‘fontemque ignemque ferebant’.
H04.358 tuarum tuis tuas o a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tua **tuorum** tuis tua o a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus sui suo suum o
K04.358 uae tuarum tuis tuas a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum a tuo, et pluraliter tua **tuorum** tuis tua a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus sui suo suum a s
H04.358 s. Personae secundae generis masculini numeri singularis tuus tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tui **tuorum** tuis tuos o a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam o a tua, et pluraliter
K04.358 s. Personae secundae generis masculini numeri singularis tuus tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tui **tuorum** tuis tuos a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam a tua, et pluraliter tua

tuos (1) 04.358.

H04.358 secundae generis masculini numeri singularis tuus tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis **tuos** o a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam o a tua, et pluraliter tuae tuarum
K04.358 e secundae generis masculini numeri singularis tuus tui tuo tuum a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis **tuos** a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam a tua, et pluraliter tuae tuarum tui

tur (3) 04.381, 04.381, 04.384.

04.381 genere ac significatione uerbi accipiunt, cuius uerba aut in tur exeunt aut in it aut in et. Sed quae in **tur** et in it exeunt, haec ab indicatiuo oriuntur, ut lego legitur, contingo contingit. Quae in et exeunt
H04.381 is, ut legitur. Hunc quidam modum pro genere ac significatione uerbi accipiunt, cuius uerba aut in **tur** exeunt aut in it aut in et. Sed quae in tur et in it exeunt, haec ab indicatiuo oriuntur, ut lego legit
K04.381 nalis, legitur. Hunc quidam modum pro genere ac significatione uerbi accipiunt, cuius uerba aut in **tur** exeunt aut in it aut in et. Sed quae in tur et in it exeunt, haec ab indicatiuo oriuntur, ut lego legit
 04.384 s; tertia trahit nominatiuum, ut uerberatur innocens, liber seruit. Etiam uerba inpersonalia, quae in **tur** exeunt, casui seruiunt ablatiuo, ut geritur a me a te ab illo. Quae in it exeunt, casui seruiunt dati

turbans (1) 04.401.